



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 30.08.2022

सूचना

विषय: संपादकीय प्रबंधक (संविदागत) के पद के लिए चयनित उम्मीदवार की परिणाम सह-मेधा सूची।

1. एनबीईएमएस ने संपादकीय प्रबंधक (संविदागत) के एक पद हेतु आवेदन आमंत्रित करते हुए दिनांक 29.07.2022 को एक सार्वजनिक सूचना सं. A.12017/Misc./2022-Estt.जारी की थी।
2. दिनांक 26.08.2022 को एक साक्षात्कार आयोजित किया गया था जिसमें कुल 04 उम्मीदवार साक्षात्कार के लिए उपस्थित हुए।
3. साक्षात्कार के अंकों के आधार पर चयनित एवं रिजर्व पैनल में रखे गए उम्मीदवारों की अंतिम मेधा सूची इस प्रकार है:

क्र. सं.	नाम	प्राप्तांक (अधिकतम अंक: 50)	टिप्पणी
1.	जयप्रकाश पी	45	चयनित
2.	नवीन कुमार	41	रिजर्व
3.	तरंजीत सिंह	40	-
4.	जालू सिंह	35	-

4. किसी भी अन्य प्रश्न के संबंध में, आप हमें ई-मेल recruitment@natboard.edu.in या दूरभाष संख्या 011-45593000 पर संपर्क केन्द्र के माध्यम से संपर्क कर सकते हैं।



एनबीईएमएस



**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI**

Date: 30.08.2022

NOTICE

Subject: Result cum Merit List of Selected Candidates - for the post of Editorial Manager (On Contract).

1. NBEMS issued a Public Notice No. A.12017/Misc./2022-Estt. on 29.07.2022 inviting applications for one post of Editorial Manager (On Contract).
2. An Interview was held on 26.08.2022 in which total 04 candidates appeared in the interview.
3. The Final merit list, list of selected and the candidates kept in Reserve Panel based on the marks of Interview is as follows:

Sl. No.	Name	Marks Obtained	Remarks
1.	Jayapraksh P	45	Selected
2.	Naveen Kumar	41	Reserve
3.	Taranjit Singh	40	-
4.	Jalu Singh	35	-

4. In case of any further queries, you may contact us through email recruitment@natboard.edu.in or contact centre on telephone number 011-45593000.



NBEMS